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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 7,837 m2,
SZCZECIN, JEZIERZYCE

Cena 500 000 zł

Na sprzedaż oferujemy działki w Jezierzycach przy ulicy Mostowej. Jezierzyce to część Szczecina na osiedlu
Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce, w odległości ok. 20 km od centrum Szczecina. Dzielnica ta znajduję się niedaleko
jeziora Miedwie (30 minut autem). Komunikację z pozostałymi dzielnicami zapewnia linia autobusowa nr 72 oraz
79 mająca na osiedlu swoją pętlę.
Powierzchnia całej nieruchomości to 7837m2, na której istnieje możliwość wydzielenia mniejszych działek. Jest to
idealna oferta dla deweloperów. Miejsce to posiada dwie drogi dojazdu - przez ulicę Mostową od strony centrum
dzielnicy oraz boczną prowadzącą przez las.Teren ten posiada klasę gruntu R IV. Miejsce to nie posiada
wydanego planu zagospodarowania przestrzennego. Las i małe domostwa oraz strumyk, dodaje klimatu całej
przestrzeni.
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Serdecznie polecam ze względu na lokalizację

Symbol 364598 Symbol SWO 364598

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 500 000,00 PLN

Cena za m2 54,23 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle JEZIERZYCE Powierzchnia działki 7 837,00 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Dostępne sieci EN. ELEKTR.

Energia elektryczna JEST Nr Licencji 6836

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


